2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 19.08.2022 ( 39

х. Малотокмацкий
Об утверждении Перечня инструкций по охране труда для работников Администрации Первомайского сельского поселения
В соответствии с Приказом Минтруда России от 29.10.2021 № 772н
«Об утверждении основных требований к порядку разработки и содержанию правил и инструкций по охране труда, разрабатываемых работодателем»,
         1. Утвердить Перечень инструкций по охране труда для работников Администрации Первомайского сельского поселения согласно приложению.
         2.   Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Первомайского сельского поселения

                                      М.Н. Левочкин
Распоряжение вносит главный специалист Администрации

Первомайского сельского поселения Сидоренко С.А.
Приложение
к распоряжению Администрации
Первомайского сельского поселения

от 19.08.2022  № 39
Перечень
инструкций по охране труда для работников
Администрации Первомайского сельского поселения
По должностям:
1. Должности муниципальной службы (глава Администрации, заведующий сектором экономики и финансов, главный бухгалтер, главный специалист, ведущий специалист).
2. Технические исполнители (старший инспектор, инспектор).
3. Обслуживающий персонал (уборщик служебных помещений, водитель легкового автомобиля).
По направлению трудовой деятельности или вида выполняемой работы:
        1. По электробезопасности для неэлектротехнического персонала.
        2. При работе на копировально-множительном оборудовании.
        3. По оказанию первой помощи при несчастных случаях.
         4. При эксплуатации персональных компьютеров.

         5. О мерах пожарной безопасности